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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423068A

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit 100 YEARS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Ne qytetin e Tiranes, rruga Muhamet 
Gjollesha, Pallati “Ring center”, Hyrja 1, Apartamenti 9, 
Tirane, Shqiperi 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie do te jete aktiviteti 
në fushen e konsulences ligjore, financiare dhe marketing, 
konsulences profesionale per zhvillimin artistik, per artist 
dhe muzikante, organizimin e eventeve te ndryshme artistike, 
menaxhim eventesh artistike, promocion on-line, duke ofruar 
shërbime të specializuara ne: Sherbime profesionale, ne 
fushen ligjore, financiare dhe marketing, studime tregu, 
strategji marketingu, ofrimin e reklamave promocionale, per 
individe dhe grupe interesi. Dhenien e konsulences, trajtimit 
profesional per indivite dhe shoqeri, te interesuar ne fusha te 
ndryshme te shitjes, menaxhimit financiar, promocionit dhe 
zhvillimit artistik dhe cdo gje tjeter qe i perket fushes 
konsulences.  Promovimi i vlerave artistike, organizimi i 
eventeve te ndryshme, artistike, kulturore, koncerteve, 
eventeve familjare, mbeshtetje me infrastrukture. Përdorimi i 
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platformave digjitale për të promovuar artistët lokalë, duke 
organizuar evente kulturore dhe duke e mbështetur 
arsimimin artistik për të rinjtë. Po ashtu, rritja e 
ndërgjegjësimit për artin dhe muzikën në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Infrastrukture dhe mundësi për performance. 
Krijimi i hapësirave më të përshtatshme dhe sigurimi i 
financimeve për artistët që të kenë mundësi të interpretojnë 
dhe të zhvillojnë veprimtaritë e tyre. Krijimi i mundësive 
edukative: Hapja e shkollave të muzikës, trajnime dhe 
seminare që zhvillojnë aftësitë profesionale të artistëve dhe 
muzikantëve, si dhe krijimi i kushteve për mësim dhe 
praktikë të qëndrueshme. Angazhimi dhe bashkëpunimi ne 
orgazimin e aktivitete të ndryshme muzikore dhe 
bashkëpunimi ndërmjet institucioneve kulturore dhe artistëve 
për të krijuar mundësi më të mira për zhvillimin e artit.  
Shoqeria “100 YEARS” SH.P.K, do te ndermari cdo aktivitet 
tjeter ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
domosdoshem, mund te bashkepunoje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj me qellim 
qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe mos jete ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.
ADMIR JAKUPI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2026 Deri: 08/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ADMIR JAKUPI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 100 YEARS
E-Mail: info@100years.music  
Telefon: +38344806444  
Kutia Postare: 1001 1001
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574752-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0811546F-E01B-4AA4-A2FD-21C4F44423B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401D4392-53AB-4229-A595-B75E22834484

